
Učivo do 19.6.
 A máte hotovo.:-)

Milí žáci, 

zde  máte  zadání  posledních  témat.  Pak  jen  opakujte  na  Albooku  a  nezapomeňte  poslat
vypracované pracovní listy. Chválím ty, co už začali.:-)

Předem vám všem přeji krásné prázdniny, snad už za normální situace, protože se s většinou
již asi neuvidíme. A v září sraz ve škole! :-)

Upozornění – soli a kyseliny budete brát až v 9.ročníku.

Týden do 22.5. 
– oxidy a sulfidy – pročíst str. 64-67
– nastudovat  si  tvoření  názvu  a  vzorce  pomocí  učebnice  a  případně  na  youtube  (napsat

oxidy,sulfidy)
– zápis: rámeček str. 67 a vypsat významné oxidy a ke každému 1 využití a významné sulfidy

a zase  využití
– vyplnit pracovní listy na webu školy a poslat

 Týden do 29.5.
– hydroxidy  – pročíst str. 67-69
– nastudovat  si  tvoření  názvu  a  vzorce  pomocí  učebnice  a  případně  na  youtube  (napsat

hydroxidy)
– zápis: str. 67 a vypsat významné hydroxidy a ke každému 1 využití
– vypracovat prac.list na webu školy a poslat

Týden do 5.6.
– téma: Kyselost a zásaditost, Neutralizace - pročíst v učebnici str. 74-76
– zápis: str. 74 vše mezi sovami č.1 a č.2, napsat z textu, co jsou indikátory a jejich užití
– zápis: str.75 – modrý rámeček a využití ze str. 76

Týden do 12.6. a Týden do 19.6
- můžete si udělat úkoly, které jsou vždy za daným tématem jako opakování


